Macapá – Amapá,
quinta-feira, 24 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0056
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº088/2021 – RESULTADO DO REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA

DE
ANDRÉ AZEVEDO BELTRÃO

Resultado do Requerimento de Final de
Fila de André Azevedo Beltrão.

O  Defensor Público-Geral do Estado do Amapá,  no uso das atribuições
conferidas  pela  Lei  Complementar  Estadual  nº121,  de  31  de  dezembro  de
2019,  e  tendo  em  vista  o  EDITAL  Nº001/2017  DE  ABERTURA  DE
INSCRIÇÕES, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n°6586, de 21
de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO o  resultado  definitivo  inserido  no  EDITAL  N°  019/2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,

CONSIDERANDO o  Processo  nº3.00000.024/2021-DPE/AP,  que  trata  do
Requerimento de Final de Fila no I Concurso Público para a Carreira de Defensor
Público, devidamente formalizado e efetuado por André Azevedo Beltrão,

R E S O L V E:

Art.  1º  -   Tornar Público  o Resultado do Requerimento de Final de Fila de
André Azevedo Beltrão, aprovado no I Concurso Público para a carreira de
Defensor Público, conforme Anexo Único deste edital.

Macapá/AP, 24 de junho de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 24 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0056
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº088/2021 – RESULTADO DO REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA

DE
ANDRÉ AZEVEDO BELTRÃO

ANEXO ÚNICO

CLAS. NOME EXAME
DOCUMENTAL

EXAME MÉDICO

101 ANDRÉ AZEVEDO
BELTRÃO

RECLASSIFICADO(Processo
nº3.00000.024/2021-DPE/AP)

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 24 de junho de 2021

Ano I  edição nº 0056
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No477 DE 24 DE JUNHO DE 2021.

Designa servidor para  visita institucional
à cidade  de  Brasília/DF,  no  período  de
27/06/2021 a 03/07/2021.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, no exercício das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº300000018/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  LEONARDO  BRUNO  BARROS  FERREIRA,
Coordenador de Projetos e Captação de Recursos/DPE-AP, para acompanhar a
análise  de  processo  licitatório  e  monitorar  a  execução  dos  convênios
903849/20 e 902176/20 no Ministério da Justiça, na cidade de Brasília/DF, no
período de 27/06/2021 a 03/07/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de junho de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2021-06-24T12:44:56-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-06-24T12:45:14-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-06-24T12:45:27-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253